1417. Walterus de Delftestatur se recepisse quamdam summam pro ffenrico de Thenis ad Curiam misso.

1378, Junii 7, Parisiis.
\\

Ego Walterus de Delf, procurator magistri Henrici de Thenis1 ad recipiendum et
quittandum debita, etc., confiteor recepisse a venerabili et discrete viro mag. Johanne

30.
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Gherton decano facultatis medicine, pro et nomine dicte facultatis, summam quinquagento-
rum francorum regalium debitorum predicto mag. Henrico occasione certe legationis
si (sic}. In cujus rei testimonium hanc cedulam propria manu scripsi presentibus venera-

bilibus et discretis viris magistris Thoma de Yoyenna2 et Johanne de Maria. Datum die
septima mensis Junii, anni septuagentesimi (sic] octavi.

Arch. nat. Paris. MM. 266, p. 168b. — Walterus de Delf, nat. Anglic., an. 1376 licentiatus est in medic. Vid. Auctar.

Chart., I, 489, 40.

1. An. 1368 factus est mag. artium (vid. Lib. proc. nat. Angl. in Auct. Chart., I); an 1371, Januar. 27, dioec. Traject.
cler., per tres annos in theol. studu.it (Reg. Av. Greg. XI, vol. IX, fol. 236). Sed eodem tempore medicinae studuit in eaque
licentiatus est. Vid. supra n° 1396. An. 1378 cum Marsilio de Inghen in curia Rom. morabatur, de quo vid. Lib. procurat.

nat. Anglic, in Auctar. Chartul. Univers., I, et infra De Schismate, an. 1378, Jul. 27. In Lib. proc. nat. Anglic, semel
« Heinricus de Athenis » scribitur. a Thenis » hodie « Tienen », e prov. Brabantiae. — 2. De isto et sequente vid. num 1432.

1418. Clemens VII (Johanni de Galore) cancellario Paris., ut Radulpho de Bonavilla, Ord. Praedicat., capel-

lano papae, qui in studio Parisiensi lecturam Sententiarum explevit in theologiae facilitate, ab olim hujus-

modi scientiae insistens studio, docendi, legendi et regendi ubique in facultate praedicta plenam et liberam

licentiam publicam tribuat necnoji honorem magisterii suscipiendi in praefato Parisiensi studio. Datum Fundis

iiij id. Decembris, pontificatus nostri anno primo. « Sedis apostolice ».

1378, Decembris 10, Fundis.

Reg. Vat. Clement. VII, n° 291, fol. 84. — In Catal. licent. legitur ad an. 1378 : « qui fuerat licentiatus per bullam,
donatus est laurea magisterii die S. Eligii », i. e. Decemb. 1, quod cum nota temporis bullae non concordat. — Post Nico-
laum de S. Saturnine in card, creatum (1378, Dec. 16), videtur factus fuisse magister scholarum palatii apost. Avenion.

(deest apud Quetif-Echard, Script., etc., I, p. xxi), saltern an. 1385 et an. 1386, Februar., ut mag. s. palalii occurrit (Arch.
Yat. Jnlr. et exit., n° 360, f. 50b, 78; n° 361, f. 93 sqq.) Eodem anno 1386, Martii 28, factus est episcopus Vasionens. (Reg.